рамките на стратегията за местно развитие“ на Сдружение с нестопанска цел „Местна 

инициативна група – Мъглиж, Николаево, Гурково“ за програмен период 2023-2027 г., 

Общински съвет- Николаево 

Р Е Ш И: 

1.Дава съгласие Община Николаево, да осигури финансов ресурс, като 

безлихвен заем в размер на 15 000 евро (петнадесет хиляди евро), за разходи 

„Управление, мониторинг и оценка на СВОМР и нейното популяризиране“ от СВОМР 

на СНЦ „МИГ – Мъглиж, Николаево, Гурково“, за периода на действие на Стратегията 

за ВОМР 2023 – 2027 г., след подписване на договор с Държавен Фонд „Земеделие“.

[...]

с общинско имущество,  във връзка с параграф 8 от Преходните разпоредби на Закона 

за устройство на територията.  

Мотиви: 

В Общинска администрация гр. Николаево постъпи заявление с вх. № 94П-00-2/ 

09.01.2026 г. от Пламенка Георгиева Николова, управител на „ЕРИТРИНА“ ЕООД, 

собственик на поземлен имот 51648.48.288 (петдесет и една хиляди шестстотин 

четиридесет и осем, точка, четиридесет и осем, точка, двеста осемдесет и осем), 
(УПИ  I-874 кв.70 по ПРЗ одобрен 2001 г.), с нот. акт 132 т.5 д.1150 вх. рег.№ 2700 от 

24.07.2002 г., с искане за закупуване на поземлен имот с проектен идентификатор 

51648.48.3 (петдесет и една хиляди шестстотин четиридесет и осем, точка, 

четиридесет и осем, точка, три), съгласно издадената скица - проект от СГКК Стара 

Загора с изх. № 15-3289964/18.12.2025 г. 

Поземлен имот с проектен идентификатор  51648.48.3 (петдесет и една хиляди 

шестстотин четиридесет и осем, точка, четиридесет и осем, точка, три) по 

кадастрална карта на град Николаево е частна  общинска собственост с площ 101 кв. м. 

(сто и един квадратни метра); с трайно предназначение на територията: 

урбанизирана;  с начин на трайно ползване: за бензиностанция, газостанция, 

метанстанция; номер по предходен план: 51648.48.77 (петдесет и една хиляди 

шестстотин четиридесет и осем, точка, четиридесет и осем, точка, седемдесет и 

седем), одобрен през 2007 г. по плана на гр. Николаево, общ. Николаево. За имота има 

съставен Акт за частна общинска собственост № 630 / 23.01.2026 г., вписан в СВ 

Казанлък с вх. рег.№ 513/26.01.2026 г., акт 179, т. 2, н. д. 398.  Частта  от 101 кв. м. (сто 

и един квадратни метра),  с ПРЗ (план за регулация и застрояване), одобрен със 

заповед №11 от 01.03.2001 г. на кмета на община Николаево се придава към УПИ І -874 

кв. 70 – собственост на „ЕРИТРИНА“ ЕООД, ЕИК 123625275 с нот. акт  132, т.5, 

д.1150, вх.